
会員各位 

令和 3年 9月 3日 

宮崎県保険医協会 

TEL 0985-29-9516 

大阪府保険医協会主催 記念講演（Web）のご案内 

拝啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当会の発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 大阪府保険医協会より下記の講演を開催する旨のご連絡をいただきました。 

この講演は大阪府以外の都道府県の会員の先生方も参加可能となっておりますので、宮

崎県保険医協会にご入会されている会員様へご案内させていただきます。 

申込者数が一定数以上となりました場合は、参加をお断りする場合がございますので、あ

らかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆日時 9月 25日（土） 17：00～19：00 

◆演題 「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）-“共生”への道」 

◆講師 長崎大学 熱帯医学研究所 環境医学部門 国際保健学分野教授 

      山本 太郎 氏 

■参加費 無料 

■ZOOMでの開催 

■申込締切 9月 10日（金）17：00まで 期限厳守でお願いします 

■参加お申込み方法および講演詳細 

QR コード または 宮崎県保険医協会ホームページお知らせ欄、URL からお申し込みく

ださい。講演の詳細につきましてもQRコードまたはＵＲＬのページでご確認ください。 

 

申込フォーム内の記載方法 

・参加内容（必須）は記念講演に☑ 参加方法（必須）はWebに☑、地区（必須）は宮崎県 

とご記入ください。 

以上 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/ 

 
https://osaka-hk.org/posts/60th-teikisoukai 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/
https://osaka-hk.org/posts/60th-teikisoukai

